

# OBJEDNÁVKA č. 2024/BO0/02/000674

Objednatel:

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená [REDAKCE], ředitelem VLL Karlovy Vary  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]

Dodavatel:

**REAL Limited s.r.o.**

se sídlem Holečkova 789/79, 150 00 Praha 5  
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  
IČO: 07700423, DIČ: CZ07700423

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Holečkova 789/79, 150 00 Praha 5

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující **službu: 02 - Havarijní oprava omítky - viz. krycí list soupisu víceprací**
2. Za **splnění služby** se sjednává cena: **54.223,30 Kč bez DPH**. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel **splní službu** dle této objednávky nejpozději 5.5.2024
4. Místem plnění je VLL - Sadový Pramen, Mlýnské nábřeží 574/7, 360 01 Karlovy Vary.

**Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

–

**Platební podmínky:**

Platební podmínky se sjednávají následující:

1. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká **po převzetí** celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **dodavatel je oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy; využije-li dodavatel tohoto oprávnění, svůj nárok na zálohu uplatní u objednatele (zálohovým) daňovým dokladem (fakturou);**

2. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách *splněné služby*;
3. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
4. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
5. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
6. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V Karlových Varech, dne 9.4.2024

Za objednatele: .....



Ředitel

ZA dodavatele:

V ....., dne

Za dodavatele: .....

**KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ**

Stavba:

Hotel Sadový Pramen

Objekt:

**VLRZ Karlovy Vary**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 01.01.2024

Zadavatel:

VLRZ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

IČ:

077 00 423

DIČ:

CZ077 00 423

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****54 223,30**

DPH základní snížená	Základ daně 54 223,30 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 386,89 0,00
-------------------------	----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH****v CZK****65 610,19**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Hotel Sadový Pramen

Objekt:

**VLRZ Karlovy Vary**

Místo:

Praha

Datum:

01.01.2024

Zadavatel:

VLRZ

Projektant:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>54 223,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	54 223,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 040,10
9 - Ostatní konstrukce a práce	18 071,00
998 - Přesun hmot	2 112,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>54 223,30</b>	
<b>D</b>		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>54 223,30</b>	
<b>D</b>		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>34 040,10</b>	
5	K	61100540r	Provedení štukatérské bosáže fasády	m2	9,800	1 457,00	14 278,60	
6	K	61300618r	Porvedení štukatérské profilace římsy	mb	3,200	2 142,00	6 854,40	CS ÚRS 2021 02
7	K	61423456r	Vápenný podkladní nátěr	m2	15,500	267,00	4 138,50	CS ÚRS 2021 02
8	K	61424560r	Vápenný krycí nátěr	m2	15,500	340,00	5 270,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	612421626	Příplatek za další 1cm tloušťky omítky	m2	9,800	357,00	3 498,60	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>18 071,00</b>	
11	K	974031877r	Otlučení vnějších a nesoudržných omítek	m2	9,800	95,00	931,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	949000000r	Pracovní plošina	hod	12,000	890,00	10 680,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	999002020r	Oprava prostupu okapu římsou	kpl.	1,000	5 610,00	5 610,00	CS ÚRS 2021 02
14	K	96600000.0R	Zakrývání podlah	kpl.	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2021 02
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				<b>2 112,20</b>	
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,850	100,00	185,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013211</a>						
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,850	400,00	740,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501</a>						
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,740	30,00	262,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509</a>						
		VV 1,85*19 Přepočtené koeficientem množství		35,150				
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,850	500,00	925,00	CS ÚRS 2021 02